
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
НУРЛАТСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

imi iiiisii*
ТАТАРСТАН РЕфУБЛИКАСЫ  

НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е КАР АР

/а Wjmis
О внесении изменений в постановление 
Исполнительного комитета Нурлатского 
муниципального района Республики Татарстан от
13.01.2021 № 4 «О создании Межведомственной !
комиссии по обследованию жилых помещений
инвалидов и общего имущества в i
многоквартирных домах» j

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 
09.07.2016 № 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего 
имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов», в связи с 
кадровыми изменениями Исполнительный комитет Нурлатского муниципального 
района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изминения в Постанолвение Исполнительного комитета Нурлаткого 
муниципального района Республики Татарстан от 13.01.2021 № 4 «О создании 
Межведомственной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и 
общего имущества в многоквартирных домах», утвердив комиссию в следующем 
составе:

1) Председатель комиссии -  заместитель руководителя Исполнительного 
комитета Нурлатского муниципального по инфраструктурному развитию -  
Бахтияров Ильнур Исламович;

Члены комиссии:
2) - заместитель руководителя Исполнительного комитета 

муниципального района Республики Татарстан по социальным 
Терентьева Оксана Геннадьевна;

3)- главный специалист Исполнительного комитета Нурлатского 
муниципального района Республики Татарстан -  Салахова Мадина 
Хабибулловна;

4)- главный специалист отдела строительства Исполнительного комитета 
Нурлатского муниципального района Республики Татарстан -  Логинова Лилия 
Владимировна;

5)- Председатель Нурлатской районной организации общественной 
организации «Татарская Республиканская Организация Всероссийского Общества 
Инвалидов» - «Общество инвалидов Республики Татарстан» - Савинов Евгений 
Кузьмич.

Нурлатского 
вопросам -



5. Контроль за исполнением настоящего постановления возлож 
заместителя руководителя Исполнительного комитета 
муниципального района Республик:

Руководитель

:ить на первого 
Нурлатского

А.К. Габдуллин


